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1 001.028.459 ABAIXADOR DE LINGUA UND 5.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,05 250,00THEOTO

2 001.051.023 ABOCATH 18G UND 20
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,70 14,00DESCARPACK

3 001.051.024 ABOCATH 20G UND 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,70 35,00DESCARPACK

4 001.051.093 ABOCATH 22G UND 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,70 35,00DESCARPACK

5 001.051.094 ABOCATH 24G UND 50
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,87 43,50POLYMD

6 001.028.013 AGUA DESTILADA C/ 5 LITROS GAL 200
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 8,54 1.708,002I

7 001.051.022 ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES USO TÓPICO 1000ML FR 20
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 4,50 90,00FARMAX

8 001.051.096 AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL UND 300
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,09 27,00 SR

9 001.051.020 AGULHA 25X8 DESCARTÁVEL UND 500
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,08 40,00 SR

10 001.051.095 AGULHA 40X12 DESCARTÁVEL UND 200
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,09 18,00 SR

11 001.028.435 AGULHA DE INSULINA 0,45X13 DESCARTÁVEL UND 2.000
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,08 160,00 SR

12 001.051.019 AGULHA GENGIVAL 30G CURTA DESCARTÁVEL UND 300
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,39 117,00LABOR IMP.

13 001.018.345 ALCOOL EM GEL 70% - 5 LITROS GAL 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 38,98 38.980,00CICLOFARMA

14 001.051.018 ALCOOL IODADO 1000ML FR 5
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 18,00 90,00VIC PHARMA

15 001.018.145 ALGODAO EM ROLO 500G UND 100
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 11,84 1.184,00NATHY

16 001.012.442 ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML UND 10
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 2,37 23,70JPROLAB

18 001.028.462 ATADURA CREPE 15CM X 1,8M 13 FIOS UND 500
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,64 320,00MDA

19 001.028.432 ATADURA CREPOM 10CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 % POLIESTER, 8% ELASTANOUND 500
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,48 240,00MDA

20 001.028.433 ATADURA CREPOM 20CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 % POLIESTER, 8% ELASTANOUND 300
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,84 252,00MB TEXTIL

21 001.028.417 ATADURA CREPOM 30CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 % POLIESTER, 8% ELASTANOUND 50
12360 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,37 68,50ERIMAR/ERIMAX

22 001.051.041 ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M ESTÉRIL UND 20
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 5,77 115,40 POLAR FIX

23 001.028.473 BANDEJA INOX LISA PARA INSTRUMENTAL 30X20X4CM UND 100
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 51,80 5.180,00MARCATTO

24 001.051.039 BOLSA COLETORA DE URINA UND 50
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 4,10 205,00DESCARPACK

25 001.028.441 BUTERFLY N° 23 EMBALAGEM INDIVIDUAL UND 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,26 13,00DESCARPACK

26 001.028.442 BUTERFLY N° 25 EMBALAGEM INDIVIDUAL UND 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,26 13,00DESCARPACK

27 001.028.468 CABO DE BISTURI Nº 3 EM AÇO CIRURGICO UND 20
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 12,50 250,00ABC

28 001.015.057 CAIXA COLETORA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS UND 200
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5,30 1.060,00DESCARBOX

30 001.006.139 CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO ALCOOLICA 1 LITRO UND 30
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 17,60 528,00 VIC PHARMA

31 001.005.493 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% (20MG/ML) SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETAVEL CARPULE DE 1,8 MLUND 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 3,47 3.470,00CRISTALIA

32 001.005.425 CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR USO INJETÁVEL - COM 20ML FR 50
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10,41 520,50 CRISTALIA

33 001.005.494 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G VIA URETRAL - COM 30G - GELEIA UND 30
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 2,53 75,90PHARLAB

34 001.028.313 COMPRESSA DE GASE HIDROFILA 7,5X7,5 CM COM 11 FIOS - 500 UNIDADES PAC 500
12360 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17,50 8.750,00ERIMAR/ERIMAX

35 001.051.028 CUBA REDONDA 9X5.5CM INOX UND 15
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 20,30 304,50 FORTINOX

36 001.051.029 CUBA RIM 26X12X6 INOX UND 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 46,34 463,40 AÇONOX
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43 001.051.031 DETERGENTE ENZIMATICO COM 1000ML FR 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 17,80 17.800,00KELLDRIN

44 001.028.463 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 1% SOLUÇÃO AQUOSA NAO ALCOOLICA 1 LITRO FR 20
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 9,76 195,20 VIC PHARMA

45 001.028.358 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 10X1000CM RL 100
12360 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 40,00 4.000,00ESTERILCARE/DUOTEC

46 001.028.359 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 15X1000CM RL 100
12360 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 61,00 6.100,00ESTERILCARE/DUOTEC

47 001.028.437 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 20X1000CM RL 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 79,90 3.995,00POLLITEX

48 001.028.436 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 30X1000CM RL 10
12360 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 115,00 1.150,00ESTERILCARE/DUOTEC

49 001.051.002 EQUIPO MACROGOTAS UND 50
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 1,16 58,00WILTEX

50 001.051.098 EQUIPO MACROGOTAS FRASCO ÂMBAR (ALIMENTAÇÃO ENTERAL) UND 500
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 1,28 640,00Biosani

51 001.028.456 ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA UND 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,24 240,00KOLPLAST

53 001.028.445 ESPATULA DE AYRES GINECOLOGICA UND 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,08 80,00THEOTO

54 001.051.099 FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO CAIXA COM 24CX 4
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 38,48 153,92PROCARE

55 001.051.100 FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO CAIXA COM 24CX 8
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 38,48 307,84PROCARE

56 001.051.101 FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 17MMX45CM,AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO CAIXA COM 24CX 15
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 38,48 577,20PROCARE

57 001.051.102 FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0 17MMX45CM,AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO CAIXA COM 24CX 5
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 38,48 192,40PROCARE

58 001.051.103 FIO DE SUTURA MONONYLON 6.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO CAIXA COM 24CX 5
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 38,48 192,40PROCARE

59 001.051.034 FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30 UND 10
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 3,80 38,00MASTERFIX

60 001.028.503 FITA MICROPORE 25MMX4,5M UND 30
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 1,96 58,80CRAL

61 001.005.449 FIXADOR CITOPATOLOGICO AEROSOL 100ML FR 20
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 7,54 150,80CRAL

62 001.051.080 FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500 ML FR 500
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 1,27 635,00BIOBASE

63 001.028.465 GASE QUEIJO ROLO 4 DOBRAS 13 FIOS 91MMX91M METROS 400 GRAMAS RL 500
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 28,90 14.450,00ORTOFEN

64 001.051.003 INDICADOR BIOLÓGICO CAIXA COM 10 UNIDADES CX 20
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 26,13 522,60MAQUIRA

65 001.051.104 INDICADOR QUIMICO INTEGRADOR CLASSE 5 CAIXA C/ 100UND CX 5
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 27,50 137,50CLEAN UP

66 001.023.207 KIT DE TALA MOLDÁVEL PARA RESGATE (PP,P,M & G) KIT 5
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 38,90 194,50 RESGATE SP

67 001.051.040 LÂMINA CIRÚRGICA DE BISTURI N.º 11 UND 200
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 0,35 70,00MEDLEVENSOHN

68 001.051.091 LÂMINA COM EXTREMIDADE FOSCA CX/ 50 UNIDADES. CX 30
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 6,80 204,00Adlin

69 001.028.458 LANCETA ESTÉRIL PARA TESTE HGT LÂMINA DE 25G A 28G COM PROFUNDIDADE DE 1,5MM-1,8MMUND 1.000
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,17 170,00CRAL

70 001.006.202 LIDOCAINA HCL 2% EPINEFRINA 1:100000 36MG + 18MG - TUBETE DE VIDRO COM 1,8 ML TBT 1.000
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 1,83 1.830,00DFL

71 001.051.042 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N.7.5 PAR 300
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,13 339,00FRONTINENSE

72 001.051.083 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7 PAR 50
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,13 56,50FRONTINENSE

73 001.051.043 LUVA DESCARTÁVEL DE POLIETILINO TRANSPARENTE ESTÉRIL PCT COM 100 UND PAC 10
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 9,10 91,00LUPLAST

74 001.051.044 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO G - 50 PARES CX 200
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19,00 3.800,00DESCARPACK

75 001.023.044 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO M - 50 PARES CX 500
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19,00 9.500,00DESCARPACK

76 001.051.105 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO P - 50 PARES CX 500
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19,00 9.500,00DESCARPACK

77 001.028.025 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO XP - 50 PARES CX 300
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19,00 5.700,00DESCARPACK
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78 001.028.427 MASCARA TRIPLA-  DESCARTÁVEL- COM ELASTICO-  COM 50 UND CX 1.000
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 8,10 8.100,00CAITHEC

80 001.028.027 MICROPORE 25MMX10M UND 750
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2,49 1.867,50CIEX

81 001.028.317 MICROPORE 50MMX10M UND 750
1083 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4,87 3.652,50CIEX

82 001.028.388 OCULOS NASAL- CATETER TIPO OULOS UND 150
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,80 120,00FOYOMED

83 001.051.070 PINÇA ADSON COM SERRILHA RETA 12CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 16,40 246,00 ABC

84 001.051.065 PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO 15CM EM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 16,00 240,00ABC

85 001.051.066 PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 20,00 300,00ABC

86 001.028.472 PINÇA BERNHARD PARA CAMPO 16CM UND 20
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 78,35 1.567,00 ABC

87 001.051.064 PINÇA CHERON 24CM EM AÇO INOXIDÁVEL UND 10
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 70,00 700,00ABC

88 001.028.471 PINÇA CHERON PARA ASSEPSIA PARA CURATIVO UTERINO UND 20
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 79,24 1.584,80 ABC

89 001.028.469 PINÇA HALSTEAD CURVA MOSQUITO 12CM UND 20
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 25,00 500,00ABC

90 001.051.069 PINÇA KELLY RETA 14CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 37,35 560,25 ABC

91 001.051.068 PINÇA MOSQUITO RETA 12CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 27,00 405,00ABC

92 001.028.434 POLIFIX ADULTO UND 50
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,78 39,00INFUSÃO

96 001.051.071 PORTA AGULHA MAYO AÇO INOXIDÁVEL UND 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 31,32 313,20 ABC

97 001.051.048 POVIDINI COM 1000ML FR 10
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 28,50 285,00VIC PHARMA

99 001.051.017 PROTETOR OCULAR HIPOALERGÊNICO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CX 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 12,95 129,50 CRAL

101 001.051.107 SERINGA 10ML SLIP UND 200
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,34 68,00MEDIX

102 001.051.108 SERINGA 3ML SLIP UND 200
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 0,17 34,00SR

103 001.051.109 SERINGA 5ML SLIP UND 200
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 0,18 36,00SR

104 001.051.121 SERINGA CARPULE COM REFLUXO UND 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 40,80 408,00 CASSIFLEX

105 001.051.049 SERINGA DE 20ML SLIP UND 200
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 0,63 126,00RM DESC

106 001.051.110 SERINGA PARA INSULINA 1ML COM AGULHA 0,45X13MM UND 1.000
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 0,26 260,00SR

107 001.028.383 SOLUÇÃO FISIOLOGICA DE  CLORETO DE SÓDIO 0,9%  500ML- USO EXTERNO, NÃO INTRAVENOSOFR 500
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 3,00 1.500,00 FARMAX-AMARAL

108 001.051.081 SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 12 UND 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,63 6,30 BIOSANI

109 001.051.005 SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 8 UND 10
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,58 5,80 BIOSANI

110 001.051.038 SONDA FOLEY COM 2 VIAS N.º 14 UND 30
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 3,56 106,80MEDIX

111 001.051.037 SONDA FOLEY COM 2 VIAS N.º 16 UND 30
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 3,56 106,80MEDIX

112 001.051.067 TESOURA CIRURGICA RETA 15CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15
9060 MEDICAMENTOS DE AZ LTDA 28,00 420,00ABC

113 001.051.122 TESOURA PARA BANDAGEM PONTA ROMBA 19CM UND 3
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 27,08 81,24 MD

114 001.051.025 TESTE BOWE&DICK PACOTE PRONTO CLEAN A VAPOR UND 15
8565 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 12,37 185,55 CLEAN-UP

115 001.051.008 TESTE COVID-19 RÁPIDO NASOPHARYNGEAL UND 2.000
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 10,20 20.400,00Hecin

116 001.028.368 TIRAS DE GLICOSE ON CALL PLUS- CAIXA COM 50 UNID CX 5.000
5580 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS 24,50 122.500,00ON CALL PLUS

117 001.028.466 TOUCA SANFONADA BRANCA DESCARTÁVEL EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADES PAC 50
8541 GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H 8,90 445,00Anadona
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118 001.051.111 VASELINA LIQUIDA 1000ML FR 5
7489 L A DALLA PORTA JUNIOR 23,00 115,00QUIMIDROL

315.188,30Valor Total da Licitação:
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1083 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Marca

28 001.015.057 CAIXA COLETORA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS UND 200 5,30 1.060,00DESCARBOX

71 001.051.042 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N.7.5 PAR 300 1,13 339,00FRONTINENSE

72 001.051.083 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7 PAR 50 1,13 56,50FRONTINENSE

74 001.051.044 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO G - 50 PARES CX 200 19,00 3.800,00DESCARPACK

75 001.023.044 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO M - 50 PARES CX 500 19,00 9.500,00DESCARPACK

76 001.051.105 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO P - 50 PARES CX 500 19,00 9.500,00DESCARPACK

77 001.028.025 LUVA HIPOALERGENICA TAMANHO XP - 50 PARES CX 300 19,00 5.700,00DESCARPACK

80 001.028.027 MICROPORE 25MMX10M UND 750 2,49 1.867,50CIEX

81 001.028.317 MICROPORE 50MMX10M UND 750 4,87 3.652,50CIEX

35.475,50Valor Total Geral:
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5580 - NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS

Marca

24 001.051.039 BOLSA COLETORA DE URINA UND 50 4,10 205,00DESCARPACK

65 001.051.104 INDICADOR QUIMICO INTEGRADOR CLASSE 5 CAIXA C/ 100UND CX 5 27,50 137,50CLEAN UP

67 001.051.040 LÂMINA CIRÚRGICA DE BISTURI N.º 11 UND 200 0,35 70,00MEDLEVENSOHN

78 001.028.427 MASCARA TRIPLA-  DESCARTÁVEL- COM ELASTICO-  COM 50 UND CX 1.000 8,10 8.100,00CAITHEC

110001.051.038 SONDA FOLEY COM 2 VIAS N.º 14 UND 30 3,56 106,80MEDIX

111001.051.037 SONDA FOLEY COM 2 VIAS N.º 16 UND 30 3,56 106,80MEDIX

116001.028.368 TIRAS DE GLICOSE ON CALL PLUS- CAIXA COM 50 UNID CX 5.000 24,50 122.500,00ON CALL PLUS

131.226,10Valor Total Geral:
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7489 - L A DALLA PORTA JUNIOR

Marca

1 001.028.459 ABAIXADOR DE LINGUA UND5.000 0,05 250,00THEOTO

5 001.051.094 ABOCATH 24G UND 50 0,87 43,50POLYMD

12 001.051.019 AGULHA GENGIVAL 30G CURTA DESCARTÁVEL UND 300 0,39 117,00LABOR IMP.

13 001.018.345 ALCOOL EM GEL 70% - 5 LITROS GAL1.000 38,98 38.980,00CICLOFARMA

14 001.051.018 ALCOOL IODADO 1000ML FR 5 18,00 90,00VIC PHARMA

18 001.028.462 ATADURA CREPE 15CM X 1,8M 13 FIOS UND 500 0,64 320,00MDA

19 001.028.432 ATADURA CREPOM 10CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 %
POLIESTER, 8% ELASTANO

UND 500 0,48 240,00MDA

31 001.005.493 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% (20MG/ML) SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO
INJETAVEL CARPULE DE 1,8 ML

UND1.000 3,47 3.470,00CRISTALIA

33 001.005.494 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G VIA URETRAL - COM 30G - GELEIA UND 30 2,53 75,90PHARLAB

43 001.051.031 DETERGENTE ENZIMATICO COM 1000ML FR 1.000 17,80 17.800,00KELLDRIN

49 001.051.002 EQUIPO MACROGOTAS UND 50 1,16 58,00WILTEX

51 001.028.456 ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA UND1.000 0,24 240,00KOLPLAST

53 001.028.445 ESPATULA DE AYRES GINECOLOGICA UND1.000 0,08 80,00THEOTO

59 001.051.034 FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30 UND 10 3,80 38,00MASTERFIX

60 001.028.503 FITA MICROPORE 25MMX4,5M UND 30 1,96 58,80CRAL

61 001.005.449 FIXADOR CITOPATOLOGICO AEROSOL 100ML FR 20 7,54 150,80CRAL

62 001.051.080 FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500 ML FR 500 1,27 635,00BIOBASE

64 001.051.003 INDICADOR BIOLÓGICO CAIXA COM 10 UNIDADES CX 20 26,13 522,60MAQUIRA

70 001.006.202 LIDOCAINA HCL 2% EPINEFRINA 1:100000 36MG + 18MG - TUBETE DE VIDRO COM
1,8 ML

TBT1.000 1,83 1.830,00DFL

73 001.051.043 LUVA DESCARTÁVEL DE POLIETILINO TRANSPARENTE ESTÉRIL PCT COM 100
UND

PAC 10 9,10 91,00LUPLAST

82 001.028.388 OCULOS NASAL- CATETER TIPO OULOS UND 150 0,80 120,00FOYOMED

97 001.051.048 POVIDINI COM 1000ML FR 10 28,50 285,00VIC PHARMA

101001.051.107 SERINGA 10ML SLIP UND 200 0,34 68,00MEDIX

105001.051.049 SERINGA DE 20ML SLIP UND 200 0,63 126,00RM DESC

118001.051.111 VASELINA LIQUIDA 1000ML FR 5 23,00 115,00QUIMIDROL

65.804,60Valor Total Geral:
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8541 - GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H

Marca

50 001.051.098 EQUIPO MACROGOTAS FRASCO ÂMBAR (ALIMENTAÇÃO ENTERAL) UND 500 1,28 640,00Biosani

68 001.051.091 LÂMINA COM EXTREMIDADE FOSCA CX/ 50 UNIDADES. CX 30 6,80 204,00Adlin

102001.051.108 SERINGA 3ML SLIP UND 200 0,17 34,00SR

103001.051.109 SERINGA 5ML SLIP UND 200 0,18 36,00SR

115001.051.008 TESTE COVID-19 RÁPIDO NASOPHARYNGEAL UND2.000 10,20 20.400,00Hecin

117001.028.466 TOUCA SANFONADA BRANCA DESCARTÁVEL EM TNT PACOTE COM 100
UNIDADES

PAC 50 8,90 445,00Anadona

21.759,00Valor Total Geral:
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8565 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Marca

8 001.051.096 AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL UND 300 0,09 27,00 SR

9 001.051.020 AGULHA 25X8 DESCARTÁVEL UND 500 0,08 40,00 SR

10 001.051.095 AGULHA 40X12 DESCARTÁVEL UND 200 0,09 18,00 SR

11 001.028.435 AGULHA DE INSULINA 0,45X13 DESCARTÁVEL UND2.000 0,08 160,00 SR

22 001.051.041 ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M ESTÉRIL UND 20 5,77 115,40 POLAR FIX

30 001.006.139 CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO ALCOOLICA 1 LITRO UND 30 17,60 528,00 VIC PHARMA

32 001.005.425 CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR USO INJETÁVEL - COM
20ML

FR 50 10,41 520,50 CRISTALIA

35 001.051.028 CUBA REDONDA 9X5.5CM INOX UND 15 20,30 304,50 FORTINOX

36 001.051.029 CUBA RIM 26X12X6 INOX UND 10 46,34 463,40 AÇONOX

44 001.028.463 DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 1% SOLUÇÃO AQUOSA NAO ALCOOLICA 1 LITRO FR 20 9,76 195,20 VIC PHARMA

66 001.023.207 KIT DE TALA MOLDÁVEL PARA RESGATE (PP,P,M & G) KIT 5 38,90 194,50 RESGATE SP

83 001.051.070 PINÇA ADSON COM SERRILHA RETA 12CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 16,40 246,00 ABC

86 001.028.472 PINÇA BERNHARD PARA CAMPO 16CM UND 20 78,35 1.567,00 ABC

88 001.028.471 PINÇA CHERON PARA ASSEPSIA PARA CURATIVO UTERINO UND 20 79,24 1.584,80 ABC

90 001.051.069 PINÇA KELLY RETA 14CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 37,35 560,25 ABC

96 001.051.071 PORTA AGULHA MAYO AÇO INOXIDÁVEL UND 10 31,32 313,20 ABC

99 001.051.017 PROTETOR OCULAR HIPOALERGÊNICO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CX 10 12,95 129,50 CRAL

104001.051.121 SERINGA CARPULE COM REFLUXO UND 10 40,80 408,00 CASSIFLEX

107001.028.383 SOLUÇÃO FISIOLOGICA DE  CLORETO DE SÓDIO 0,9%  500ML- USO EXTERNO,
NÃO INTRAVENOSO

FR 500 3,00 1.500,00 FARMAX-AMARAL

108001.051.081 SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 12 UND 10 0,63 6,30 BIOSANI

109001.051.005 SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 8 UND 10 0,58 5,80 BIOSANI

113001.051.122 TESOURA PARA BANDAGEM PONTA ROMBA 19CM UND 3 27,08 81,24 MD

114001.051.025 TESTE BOWE&DICK PACOTE PRONTO CLEAN A VAPOR UND 15 12,37 185,55 CLEAN-UP

9.154,14Valor Total Geral:
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9060 - MEDICAMENTOS DE AZ LTDA

Marca

2 001.051.023 ABOCATH 18G UND 20 0,70 14,00DESCARPACK

3 001.051.024 ABOCATH 20G UND 50 0,70 35,00DESCARPACK

4 001.051.093 ABOCATH 22G UND 50 0,70 35,00DESCARPACK

6 001.028.013 AGUA DESTILADA C/ 5 LITROS GAL 200 8,54 1.708,002I

7 001.051.022 ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES USO TÓPICO 1000ML FR 20 4,50 90,00FARMAX

15 001.018.145 ALGODAO EM ROLO 500G UND 100 11,84 1.184,00NATHY

16 001.012.442 ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML UND 10 2,37 23,70JPROLAB

20 001.028.433 ATADURA CREPOM 20CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 %
POLIESTER, 8% ELASTANO

UND 300 0,84 252,00MB TEXTIL

23 001.028.473 BANDEJA INOX LISA PARA INSTRUMENTAL 30X20X4CM UND 100 51,80 5.180,00MARCATTO

25 001.028.441 BUTERFLY N° 23 EMBALAGEM INDIVIDUAL UND 50 0,26 13,00DESCARPACK

26 001.028.442 BUTERFLY N° 25 EMBALAGEM INDIVIDUAL UND 50 0,26 13,00DESCARPACK

27 001.028.468 CABO DE BISTURI Nº 3 EM AÇO CIRURGICO UND 20 12,50 250,00ABC

47 001.028.437 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 20X1000CM RL 50 79,90 3.995,00POLLITEX

54 001.051.099 FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO
CAIXA COM 24

CX 4 38,48 153,92PROCARE

55 001.051.100 FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO
CAIXA COM 24

CX 8 38,48 307,84PROCARE

56 001.051.101 FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 17MMX45CM,AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO
CAIXA COM 24

CX 15 38,48 577,20PROCARE

57 001.051.102 FIO DE SUTURA MONONYLON 5.0 17MMX45CM,AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO
CAIXA COM 24

CX 5 38,48 192,40PROCARE

58 001.051.103 FIO DE SUTURA MONONYLON 6.0 17MMX45CM, AGULHA 17MM X3/8 DE CIRCULO
CAIXA COM 24

CX 5 38,48 192,40PROCARE

63 001.028.465 GASE QUEIJO ROLO 4 DOBRAS 13 FIOS 91MMX91M METROS 400 GRAMAS RL 500 28,90 14.450,00ORTOFEN

69 001.028.458 LANCETA ESTÉRIL PARA TESTE HGT LÂMINA DE 25G A 28G COM PROFUNDIDADE
DE 1,5MM-1,8MM

UND1.000 0,17 170,00CRAL

84 001.051.065 PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO 15CM EM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 16,00 240,00ABC

85 001.051.066 PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 20,00 300,00ABC

87 001.051.064 PINÇA CHERON 24CM EM AÇO INOXIDÁVEL UND 10 70,00 700,00ABC

89 001.028.469 PINÇA HALSTEAD CURVA MOSQUITO 12CM UND 20 25,00 500,00ABC

91 001.051.068 PINÇA MOSQUITO RETA 12CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 27,00 405,00ABC

92 001.028.434 POLIFIX ADULTO UND 50 0,78 39,00INFUSÃO

106001.051.110 SERINGA PARA INSULINA 1ML COM AGULHA 0,45X13MM UND1.000 0,26 260,00SR

112001.051.067 TESOURA CIRURGICA RETA 15CM AÇO INOXIDÁVEL UND 15 28,00 420,00ABC

31.700,46Valor Total Geral:
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12360 - FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Marca

21 001.028.417 ATADURA CREPOM 30CMX1,8M COMPOSIÇÃO MINIMA 65% ALGODÃO, 20 %
POLIESTER, 8% ELASTANO

UND 50 1,37 68,50ERIMAR/ERIMAX

34 001.028.313 COMPRESSA DE GASE HIDROFILA 7,5X7,5 CM COM 11 FIOS - 500 UNIDADES PAC 500 17,50 8.750,00ERIMAR/ERIMAX

45 001.028.358 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 10X1000CM RL 100 40,00 4.000,00ESTERILCARE/DUOTEC

46 001.028.359 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 15X1000CM RL 100 61,00 6.100,00ESTERILCARE/DUOTEC

48 001.028.436 EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZACAO, 30X1000CM RL 10 115,00 1.150,00ESTERILCARE/DUOTEC

20.068,50Valor Total Geral:

315.188,30Valor Total da Licitação:


